
 

 

 
   

 
Orientering om KUBI københavnermøder og invitation 
til deltagelse 
 

På vegne af Kultur- og Fritidsudvalget har kultur- og fritidsborgmeste-

ren inviteret til to åbne KUBI Københavnermøder hhv. den 15. april kl. 

16.00-18.00 i Kvarterhuset og den 14. maj kl. 16.00-18.00 i Union, Aula.  

 

Medlemmerne af Kultur- og Fritidsudvalget inviteres hermed også 

til at deltage på møderne. Udvalget får mulighed for at drøfte fremti-

dens biblioteks- og kulturtilbud direkte med borgere og eksterne inte-

ressenter, møderne indeholder dog ikke em formel paneldebat.  

 

Formålet med møderne er dialog om de input, der er kommet ind via 

fysiske dialogmøder og borgermøder i alle bydele samt dialogmøder 

med fælles interessenter som fx forfatterforeningen og Kulturhusene i 

Danmark.   

 
Mødet den 15. april i Kvarterhuset er publiceret på Facebook, KUBI 

kk.dk, Billetto og Kvarterhusets hjemmeside, ligesom der fra den 3. april 

vil hænge plakater ude i husene.   

Nogle af de centrale spørgsmål, der kan drøftes, er eksempelvis:  

- Skal vi have færre huse, men til gengæld mere liv og aktivitet 

og øget værtskab og tryghed?  

- Hvilke funktioner kan tænkes sammen, så vi indretter de bed-

ste tilbud til københavnerne?  

- Hvad skal vi prioritere kommunalt, og hvad kan vi overlade til 

andre aktører? 

 
Kultur- og Fritidsudvalget vil inden den 15. april modtage mere info om 

program for de to Københavnermøder. Udvalget vil desuden modtage 

en kalenderinvitation og info om et opsamlende KUBI stormøde, som 

forventes afholdt den 6. juni på Rådhuset med bl.a. lokaludvalg og cen-

trale interessenter.  

 

Baggrund 

På en temadrøftelse d. 26. oktober 2023 besluttede Kultur- og Fri-

tidsudvalget en åben og bred inddragelsesproces for KUBI-planen.  
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Center for Kultur- og Fritidsaktiviteter 
Kultur- og Fritidsforvaltningen 
  

Til Kultur- og Fritidsudvalget 
 

https://www.facebook.com/events/953225566378460
https://www.kk.dk/politik/politikker-og-indsatser/kultur-idraet-og-fritid/kulturhus-og-biblioteksplan
https://www.kk.dk/politik/politikker-og-indsatser/kultur-idraet-og-fritid/kulturhus-og-biblioteksplan
https://billetto.dk/e/kobenhavnermode-om-fremtidens-kulturhus-og-bibliotekstilbud-billetter-974189
https://kulturogfritids.kk.dk/det-sker/koebenhavnermoede-om-fremtidens-kulturhus-og-bibliotekstilbud
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Forvaltningen har således været ude at lytte bredt til lokaludvalg, lokale 

aktører, borgere og KFF-medarbejdere i form af fysiske dialogmøder og 

borgermøder i alle bydele samt dialogmøder med fælles interessenter 

som fx forfatterforeningen og Kulturhusene i Danmark. Inddragelsen 

har fundet sted fra den 25. januar til den 8. marts – primært via by-

delene, i samarbejde med lokaludvalgene.  
 

 

 


